
         PREFETTURA U.T.G. DELL’AQUILA 
Ufficio Contabilità Gestione Finanziaria – Attività Contrattuale e Servizi Generali  

 
 

OGGETTO: RATIFICA FORNITURA REGISTRI CON PARTICOLARI 

CARATTESTICHE PER ESIGENZE DELLA  PS CIG B26DE8602B 
 

  

PREMESSO che la locale Questura ha fatto eseguire dalla Ditta Arte della Stampa dell’Aquila dei registri per 

particolari esigenze in quanto si è ravvisata urgenza; 

PREMESSO che  la stessa Questura ha incaricato la Ditta Arte della Stampa dell’Aquila alla realizzazione di 

registri e precisamente di n. 16 registri formato A4 e n 6 registri formato A3; 

DATO ATTO che la spesa di complessivi € 195,20 comprensiva di Iva trova capienza sull’accreditamento di 

fondi assegnato dal Ministero dell’Interno sul cap 2645 pg 9 dell’esercizio in corso; 

 

RITENUTO di dover procedere a ratifica dell’affidamento sulla base della documentazione nel frattempo 

acquisita (autocertificazione possesso requisiti, tracciabilità flussi finanziari, Durc, CIG); 

 

VISTO l’articolo 140 del d.lgs. n. 36 del 31/03/2023; 

 

                                                                  DISPONE 

 

• Di ratificare la fornitura urgente di n. 16 registri formato A4 e n 6 registri formato A3; 
affidato con procedura d’urgenza alla Ditta Arte della Stampa dell’Aquila per complessivi € 

195,20  compresa Iva CIG : B26DE8602B 
 

• Di dare atto che la spesa complessiva di € 195,20 compresa iva trova imputazione sul 

pertinente capitolo di spesa 2645 pg 9  dell’esercizio finanziario 2024 

 
 
 
                                                                                                  

p.IL PREFETTO  

IL VICEPREFETTO 

DI IORIO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Properzi 

P
r
e
f
e
t
t
u
r
a
 
L
'
A
q
u
i
l
a
 
-
 
A
m
m
.
 
S
e
r
v
i
z
i
 
G
e
n
.
l
i
 
e
 
A
t
t
i
v
i
t
à
 
C
o
n
t
r
a
t
t
u
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
.
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
0
0
4
1
9
1
6
 
d
e
l
 
2
2
/
0
7
/
2
0
2
4


		2024-07-11T14:46:32+0200




